РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 507 от 17.02.2015
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 27.08.2013 № 3012
«О разработке муниципальной
программы «Развитие гражданского
общества в городском округе
город Сургут на 2014 – 2020 годы»
В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013              № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования                          и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут»                              (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города                     от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»           (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.08.2013 № 3012               «О разработке муниципальной программы «Развитие гражданского общества              в городском округе город Сургут на 2014 – 2020 годы» (с изменениями                      от 04.10.2013 № 3464, 10.02.2014 № 256, 23.05.2014 № 1426, 07.08.2014 № 2287, 05.09.2014 № 2605) следующее изменение:
в приложении 2 к распоряжению слова «Управление связи и информатизации» заменить словами «муниципальное казённое учреждение «Информационный центр «АСУ-город» (МКУ «ИЦ «АСУ-город»)».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов